令和５年３月吉日

にじの丘学園保護者の皆様

瀬戸市立にじの丘小学校長 渡邊 康雄

瀬戸市立にじの丘中学校長 勝谷 晋也

授業参観のお知らせ（第1次案内）

春色の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃は本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

今年度も残すところ２週間余りとなり、締めくくりとともに、新年度への準備も始まっております。

つきましては、新年度が始まった際のお子さんの学校生活を保護者の皆様にもご覧いただきたいと思

い、授業参観を３日に分散して行います。この機会に是非参観いただけますよう、ご案内申し上げま

す。

○ 日時 ４月２０日（木）…そら組、１、４年生

４月２１日（金）…２、６、８、９年生

４月２４日（月）…３、５、７年生

各日とも２時間目（小学校９：４５～１０：３０ 中学校９：４５～１０：３５）

※ A 組の保護者には、担任より個別にお知らせいたします。

※ お子さまが複数在籍している場合は、参観日に在籍している全てのクラスを参観してく

ださって結構です。

○ 来校に関するお願い

  ・ 感染症拡大防止のため、発熱等体調の優れない方は来校をご遠慮下さい。

・ 駐車場に限りがあるため、乗り合わせや徒歩でのご来校をお願いします。

・ 車両によるご来校の際は、赤津方面から正門よりお入りください。

詳しくは右のQRコードからご確認ください。

〇 その他

・ 授業内容については、４月にお知らせいたします。

・ 小学校入学説明会の資料に記載されていた日程から変更しました。ご確認とともに、ご理解い

ただけるとありがたいです。

にじの丘小学校 ０５６１－５６－２４１６

にじの丘中学校 ０５６１－５６－７７１６